
Sporządził : 

j.krydziński  

ZARZĄDZENIE Nr 99/SM/2021  

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: sprzedaży pojazdu Skoda OCTAVIA  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2020, poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonać sprzedaży, w formie nieograniczonego, pisemnego przetargu ofertowego,  

pojazdu Skoda Octavia , nr rej WSE V962 stanowiącego własność Urzędu Miejskiego w 

Sierpcu a będącego w użytkowaniu Straży Miejskiej. 

2. Wartość wywoławcza pojazdu wynosi  5.500,- zł (słownie; pięć tysięcy pięćset złotych) 

3. Termin składania ofert – do 28 czerwca 2021r. do godziny 10:00 , w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu. 

4. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. Ogłoszenie  

zostanie podane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.   

 

§ 2 

 1.  Przetarg przeprowadzi komisja w składzie; 

- Radosław Goszczycki  – Przewodniczący 

- Jarosław Krydziński 

- Tomasz Górzyński 

- Michał Gadomski 

2. Zadania komisji; 

- stwierdzeni prawidłowości ogłoszenia o sprzedaży pojazdu o którym mowa w §1 pkt 

1, 

- ustalenie ilości złożonych ofert, 

- otwarcie kopert z ofertami w miejscu i czasie wskazanym w ogłoszeniu, 

- wyłonienie oferty z najwyższą ceną, 

- sporządzenie protokołu z przeprowadzonych czynności przetargowych. 

 

§ 3 

1. Pojazd zostanie przekazany nabywcy (oferentowi proponującemu najwyższą cenę) po 

podpisaniu umowy sprzedaży i jednoczesnej wpłacie na konto Urzędu Miejskiego w 

Sierpcu lub w kasie Urzędu Miejskiego, całości oferowanej kwoty. 

2. Umowa sprzedaży winna być zawarta nie później niż w terminie 7 dni od daty 

rozstrzygnięcia przetargu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

        /-/ 

              Jarosław Perzyński 


